
659
Kierunek: Parszkowo
Przystanek:
PARSZKOWO 0 6:55
RADOSZEWO I 1 6:56
RADOSZEWO 2 6:57
TRZY GRACKI 2 6:58
STARZYNO, LIPOWA 3 6:59
STARZYŃSKI DWÓR I 5 7:02
STARZYŃSKI DWÓR 6 7:03
ŁEBCZ I 8 7:06
ŁEBCZ 9 7:08
ŁEBCZ, PGR 10 7:09
GNIEŻDŻEWO, WYBUDOWANIE 13 7:13
GNIEŻDŻEWO 13 7:14
PUCK, URZĄD GMINY 17 7:19
PUCK, DWORZEC AUTOBUSOWY 18 7:21

PARSZKOWO – 
STARZYŃSKI DWÓR 

– ŁEBCZ – PUCK

KM S

PUCK, DWORZEC AUTOBUSOWY 18 7:21

Oznaczenia kursów: Szczegółowej informacji na temat rozkładu jazdy można zasięgnąć
S – kursuje w dni nauki szkolnej pod numerem telefonu:

Dział Przewozów
Pomorska Komunikacja Samochodowa Sp. z o.o.
ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo
tel./fax 58 672 23 24, e-mail: biuro@pksw.pl, www.pksw.pl

Dyżurny ruchu
Rozkład jazdy ważny od: 9.01.2012 r. Dworzec Puck: 58 673 27 13

801 11 22 11


